6.5 Lepingus nimetamata keelesuundade tõlketeenuse hinnastamisel lähtutakse lisas 5 toodud 

hinnakirjast. 

6.6 Tasu arvutatakse 2 (kahe) komakohalise täpsusega järgmiselt: 

6.6.1 kirjaliku tõlke puhul tähemärgi täpsusega, võttes aluseks, et lehekülg sisaldab 1800 

(üks tuhat kaheksasada) tähemärki koos tühikutega (tõlgitud lehekülgede arv = 

tõlgitud tähemärgid koos tühikutega : 1800); 

6.6.2 kui kirjaliku tõlketöö tähemärkide arv jääb alla 900 (üheksasaja) tähemärgi, 

arvestatakse lehekülje maksumuseks 0,5 (null koma viis) lehekülge;